ltem priuilegium Vlrici de 'Tvmbratz super con- 
firmatione quorundam reddituum in Seligenstat- et in- 
feriori Pleppach. 

In nomine dei. Amen. Ne diuturnitas temporis ob- 
12s, p, Huionis dispendium inferat rebus gestis, caueri ac inter- 
!- Seite cipi solet seriptis. Nouerint igitur vniuersi quibus nosse 

fuerit oportunum quod ego Vlricus de 'T'vmbratz, ex parte 
coniugis mee domine Osanne liberorumque nostrorum 
actionem habens contra virum venerabilem dominum 
Ebronem abbatem conuentumque de Zwetel impetiui eos 
pro bonis, que ipsi in Selgenstat et inferiori Plehpach 
possident ae longo tempore possederunt. Sed cum me 
causam intelligerem prosequi minus iustam communicato 
meorum consilio amicorum cessi ab actione et impedi- 
cione predicta, renuncians vna eum mea coniuge liberis- 
que supradictis atque cum omnibus qui hereditatis nostre 
successores esse poterunt. Juri si quod videbamur in 
prefatis bonis babere, nichilominus presentibus promit- 
tentes, ne contra viros predietos religiosos videlicet de 
Zwetel ratione bonorum pretactorum aliquam deinceps 
debeamus statuere actionem aut eos impetere quoquo- 
modo. Verum memorabilis dominus Ebro abbas pre- 
dictus ob redemptionem. vexationis et litis, immo ut sa- 
tisfaceret expensis habitis et precaueret habendis, dedit 
nobis nouem talenta denariorum legalium preter IX de- 
narios suo conuentu et hijs qui ex mea parte sunt hanc 
complanationem ratam habentibus atque gratam. Sed et 
bonorum pretactorum exnunc defensor esse teneor contra 
quelibet impetitorem et post me heredes secundum ius 
Austrie generale. Et si quis litem contra eos fermans, 
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supra bona que prescripsimus et quippiam obtinuerit de 
eisdem de possessione nostra quantum amiserint tantum 
ipsis tenebimur assignare. In quorum omnium testimo- 
nium et maiorem firmitatem hane litteram sigillo domini 
Levtoldi de Chvnnring et meo sigillatam dedi sepedicto 
conuentui testibus subnotatis. Qui sunt hij, dominus Lev- 
toldus et Hainrieus fratres de Chvnnring, dominus Hvgo 
et Hadmarua fratres de Liechtenvels, dominus Ortolfus 
de Ronberch, Otto Poksfvz, Marquardus aduocatus .et 
alij qaam plures. Datum et actum in Zwetel, anno domini 
m* ce’ Ixxx? x*. Kalend. Novembris. In dictione octaua. 

Uniuersis Christi fidelihus litteram hane intuentibus, 
Albero dietus Frag de Chotzendorf, scriptvm hoe in 
perpetuum ualiturum. Ne res geste cum tempore laban- 
tur seripturarum adminiculo retinentur. Hine est quod 
ad noticiam vniuersitatis vestre cupimus peruenire, quod 
nos ad honorem dei et beate virginis Marie ius proprie- 
tais nostre in vno beneficio in Pleppach superiori super 
altare sancte dei genitricis et virginis Marie in Zwetel 
eum consensu dileete vxoris nostre liberaliter resignaui- 
mus, ad vsum fratrum conuersorum infirmorum et vt 
bec donatio firma perseueret et rata presentem cedulam 
eia tradidimus, sigilli demini Heinrici de Weitra muni- 
mine roboratam. Huius rei testes sunt, Hertwicus Tvchel 
Otto Poxfvea tuno temporis judex in Zweteil, Chedelli- 
nus Ditrihs, Rapoto de Tolrshaim, Chvnradus dictus Wol- 
foldus, Ernestus miles de Reimprechtesprvk , Vlricus 
filius suus et Fridericus filius eiusdem et alij quam plures. 
Acta sunt hec anno domini m? ce? lxx? ij? In cenobio 
Zwetel in die santi Cholomanni martiris.